
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
ПРИКАЗ 

31 августа  2021 года                                                                         № 130-ОД 

ст. Должанская 

Об обеспечении льготным питанием обучащихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 23 
июля 2008 года № 45 «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08» с 
изменениями и дополнениями, постановлением администрации 
муниципального образования Ейский район № 594 от 12 июля 2021 года «О 
внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования  Ейский район от 1 февраля 2017 года № 37 «Об утверждении 
порядка обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях муниципального образования Ейский район» п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить список получателей льготного питания на основании 
предоставленных документов. 

(Приложение №1). 

2. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за  собой. 

 

Директор   МБОУ СОШ №25                                                  О.Н. Барабаш 

 

 

 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к приказу № 130-ОД  

от 31.08.2021 г. 
 

Список 
 обучащихся с ограниченными возможностями здоровья 

на получение льготного питания  
МБОУ СОШ № 25  ст-цы  Должанской 

 
№ 
п\п 

Фамилия, имя, отчество Класс Дата прохождения ПМПК 

1. Баринов Владимир Вячеславович 4б №1900016 от 25.09.2019г. 

2. Гун Семён Сергеевич 6а №2000533 от 14.08.2020г. 
3. Згибан Леонид Владимирович 6а №2000705 от 30.09.2020г. 
4. Сильченко Святослав Дмитриевич 6а №2000666 от 16.09.2020г. 
5. Фёдоров Дмитрий Сергеевич 6а №2000336 от 13.07.2020г. 
6. Дейнеко Денис Иванович 6б №2000638 от 07.09.2020г. 
7. Мезенцев Данила Андреевич 6б №2000515 от 12.08.2020г. 
8. Рябуха Сергей  Сергеевич 7а №2000333 от 13.07.2020г. 
9. Новохатский Михаил Михайлович 7а №1900172 от 03.12.2019г. 
10. Варданян Врам Варданович 7б №89/2 от 08.08.2019г. 
11. Кривошей Артём Олегович 7б №2100635 от 09.07.2021г. 
12. Иванченко Евгений Александрович 7б №1900018 от 25.09.2019г. 
13. Сызыка Кирилл Григорьевич 7б №57/14 от 28.05.2019г. 
14. Новак Сергей Сергеевич 8а № 2000887 от 24.11.2020 г. 
15. Лебедев Дмитрий Александрович 8а №27/2 от 20.03.2018г. 
16. Шевченко Алексей Владимирович 8а №27/6 от 20.03.2018г. 
17. Соколенко Герман Андреевич 8а №59/22  от  04.04.2018г. 
18. Воронова Софья Александровна 8б №113/3 от 18.10.2018г. 
19. Капустин Дмитрий Владимирович 8б №27/12 от 20.03.2018г. 
20. Винокуров Лука Дмитриевич 9а №694 от 18.09.2017г. 
21. Наумов Константин Владимирович 9б №111/2 от 11.10.2018г. 
22. Рыженко Евгений Владимирович 9б №29/11 от 19.09.2017г. 
23. Картавый Максим Анатольевич 9б №26/19 от 28.08.2017г. 
24. Большанина Анжелика Юрьевна 9б №26/22 от 28.08.2017г. 

 

Директор школы                                                               О.Н. Барабаш 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-18T14:11:09+0500




